
ОПМ ДО 12 ГОДИНИ
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Скопје, Фан Тенис Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

RANG NA 

IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 ПИРГАНОСКИ Петар ПРИ

2 СПИРОВСКИ Никола ЈУГ

3 ХРИСТОВСКИ Мартин ЈУГ

4 ПЕТРОВИЌ Сергеј ЈУГ

5 ЈАНКУЛОВСКИ Лука ЈУГ

6 ЃУКОВИЌ Борјан ЈУГ

7 ШАМОЛИ Дринор ЈУГ

8 ЗДРАВКОВСКИ Данило ЈУГ

9 ГУГУЧЕВСКИ Милош БИТ

10 ХУСЕИНОВИЌ Амар МТП

11 КОРО Арбин МТП

12 БЕРИША Или МТП

13 СТОЈАНОВСКИ Филип ТПС

14 ТРПЕСКИ Бодан МТП

15 ВЛАДЕВСКИ Мартин ТАА

16 НИКЛОВСКИ Петар ТАА

17 ХОЏА Крон МТП

18 СИМИЌ Лука ТАА одјавен
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